
COMUNE DI LIMENA
Provincia di Padova

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO
N. 5 del 02-05-2022

Oggetto:CONFERMA INCARICO COMPONENTE ESPERTO DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE SINO AL 31.12.2022.

Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale n. 42 del 10.03.2010 e n. 26 del
27.02.2013, recanti la istituzione e nomina del nucleo di valutazione ai sensi dell’art. 147 TUEL
267/2000, come sostituito con il D.L. 10.10.2012 convertito in Legge 213 del 07.12.2012 che
modifica il sistema dei controlli interni;

Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 126 del 27.09.2016 con la quale
si è deliberato di rinnovare l’incarico di componente esperto al dott. Angelo Martorana di Venezia
Mestre, sino al 31.12.2018;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 22.01.2019 con la quale si è
deliberata la proroga dell’incarico per mesi 6, conclusione del mandato amministrativo, e comunque
fino alla nomina del successore, in quanto il sistema di valutazione dovrà essere rivisto in base al
nuovo CCNL 21.05.2018 e la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 29.01.2020 con la quale è
stata deliberata la proroga temporanea di un anno;

Rilevato che durante l’anno 2021 non si è proceduto al rinnovo a causa della situazione di
emergenza sanitaria da Covid-19, che è definitivamente cessata il 31 marzo 2022;

Visto il Regolamento che disciplina il funzionamento del Nucleo di valutazione ove nulla si
dispone per la proroga od il rinnovo;

Visto che ai sensi dell’art.2 comma 3 il suddetto organismo è composto dal Segretario
Comunale e da un membro esterno individuato dal Sindaco e dallo stesso nominato e dura in carica
tre anni;

Visto la delibera n.180 del 26.02.2022 dell’ANAC;

Ritenuto di prorogare l’incarico al dott. Angelo Martorana di Paese (TV) con studio a
Mestre (VE), sino al 31.12.2022 nelle more dello svolgimento della procedura di individuazione
triennale;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 5 del 02-05-2022



COMUNE DI LIMENA

Visto lo Statuto Comunale ed il regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;

Visto il D.Lgs. 150/2009, il D.L. 174 del 10.10.2012 convertito in Legge 213 del
07.12.2012 e la L. 114/2014

DECRETA

Di rinnovare la nomina al DOTT. ANGELO MARTORANA quale membro esperto del1.
nucleo di valutazione con studio a Mestre (VE) in continuazione con il precedente incarico
sino al 31.12.2022 e comunque fino alla nomina del successore.

Di stabilire un compenso forfettario in Euro 150,00 oltre alle spese di viaggio e competenze2.
di legge per ciascuna seduta.

Di dare atto che il nucleo di valutazione dell’ente è così composto:3.
Dott. Angelo Martorana – membro esperto-
Segretario Comunale – componente (salvo i casi di propria valutazione)-

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il Sindaco
TONAZZO STEFANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 5 del 02-05-2022


